[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.
	2014 г.
	№
	1746

Об отмене постановления администрации г.Канска от 30.07.2008 №1298 «Об утверждении стандарта качества оказания муниципальных услуг в области образования»
В целях приведения муниципальных нормативных документов в области образования в соответствие с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации г.Канска от 30.07.2008 №1298 «Об утверждении стандарта качества оказания муниципальных услуг в области образования».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Никонова Н.И.) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан